
 
 
20.06.2022

 
 № 80

 

О внесении изменений в приказ № 64 от 11.05.2022 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства
В связи с временной нетрудоспособностью ‹…›
приказываю:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению дела № 011/01/17-391/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства следующее изменение -
председателя Комиссии ‹…› заменить на ‹…›.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Должностное лицо ‹…›

 


